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NABÓR WNIOSKÓW ZE ŚRODKÓW
KRAJOWEGO FUNDUSZU SZKOLENIOWEGO

 
Powiatowy Urząd Pracy w Sokołowie Podlaskim uprzejmie informuje, że w dniach: 

 10 lutego 2020 r.– 21 lutego 2020 r.

będzie prowadził nabór wniosków o sfinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego pracowników i 
pracodawcy ze środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego (KFS) 

 Wysokość dostępnych środków  KFS: 776 500, 00 zł

Wnioski składane poza wyznaczonym terminem nie będą podlegały rozpatrzeniu. 
Nabór będzie powtarzany do wyczerpania ustalonego limitu środków na 2020 r. 

 
NIE DOPUSZCZA SIĘ FINANSOWANIA FORMY KSZTAŁCENIA ROZPOCZĘTEGO PRZED ZŁOŻENIEM 

WNIOSKU I PODPISANIEM UMOWY Z PRACODAWCĄ
  
Pracodawca planujący ubiegać się o środki ze środków KFS musi złożyć wniosek o sfinansowanie 
kosztów kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawcy ze środków Krajowego Funduszu 
Szkoleniowego (KFS) do Powiatowego Urzędu Pracy właściwego ze względu na siedzibę pracodawcy 

 albo miejsce prowadzenia działalności.
Środki będą przyznawane zgodnie z Zasadami finansowania kosztów kształcenia ustawicznego 
pracowników i pracodawcy środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego (KFS) w 2020 r., z którymi 

 pracodawca jest zobowiązany zapoznać się przed przystąpieniem do wypełniania wniosku.

Działania, które mogą być zrealizowane w ramach KFS:

kursy i studia podyplomowe realizowane z inicjatywy pracodawcy lub za jego zgodą,
egzaminy umożliwiające uzyskanie dyplomów potwierdzających nabycie umiejętności, kwalifikacji 
lub uprawnień zawodowych,
badania lekarskie i psychologiczne wymagane do podjęcia kształcenia lub pracy zawodowej po 
ukończonym kształceniu,
ubezpieczenie od następstw nieszczęśliwych wypadków w związku z podjętym kształceniem,
określenie potrzeb pracodawcy w zakresie kształcenia ustawicznego w związku
z ubieganiem się o sfinansowanie tego kształcenia ze środków KFS.
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 UWAGA:
Priorytetami Ministra Rodziny Pracy i Polityki Społecznej wydatkowania środków KFS w 2020 r. są:

Wsparcie kształcenia ustawicznego dla osób powracających na rynek pracy po przerwie związanej 
ze sprawowaniem opieki nad dzieckiem,
Wsparcie kształcenia ustawicznego osób po 45 roku życia,
Wsparcie kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie lub województwie 
zawodach deficytowych (określonych w „Barometrze zawodów 2020" dla  powiatu sokołowskiego
lub ),województwa mazowieckiego
Wsparcie kształcenia ustawicznego w związku z rozwojem w firmach technologii i zastosowaniem 
wprowadzanych przez firmy narzędzi pracy,
Wsparcie kształcenia ustawicznego w obszarach/branżach kluczowych dla rozwoju powiatu
/województwa wskazanych w dokumentach strategicznych/planach rozwoju
(na podstawie aktualnego dokumentu pn.  „Strategia Rozwoju Powiatu Sokołowskiego na lata 
2016 – 2025" str. 117-129, uznano następujące obszary/branże wymagające wsparcia: przemysł, 
odnawialne źródła energii, przetwórstwo rolno-spożywcze, budownictwo, transport, turystyka i 
rekreacja oraz branża handlowo-usługowa. Powyższy dokument dostępny na stronie internetowej 
http://www.powiat-sokolowski.bip.net.pl/?c=375)
Wsparcie realizacji szkoleń dla instruktorów praktycznej nauki zawodu bądź osób mających zamiar 
podjęcia się tego zajęcia, opiekunów praktyk zawodowych i opiekunów stażu uczniowskiego oraz 
szkoleń branżowych dla nauczycieli kształcenia zawodowego.
Wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników zatrudnionych w podmiotach posiadających 
status przedsiębiorstwa społecznego, wskazanych na liście przedsiębiorstw społecznych 
prowadzonej przez MRPiPS, członków lub pracowników spółdzielni socjalnych lub pracowników 
Zakładów Aktywności Zawodowej.

  
  
Zasady finansowania kosztów kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawcy środków z 
Krajowego Funduszu Szkoleniowego (KFS) w 2020 r oraz  Wniosek  o sfinansowanie kosztów kształcenia 
ustawicznego pracowników i pracodawcy ze środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego  (KFS) wraz z 

 załącznikami można pobrać ze strony internetowej www.sokolowpodlaski.praca.gov.pl

Więcej informacji można uzyskać w pokoju nr 12 (I piętro) lub pod numerem telefonu: 25 781-71-44, 
603-530-586

 
Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy

w Sokołowie Podlaskim
/-/ Elżbieta Błońska
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